DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO SOBRE A CONTEXTUALIZAÇÃO DO ENSINO DE QUÍMICA NO
MUNÍCIPIO DE GURJÃO-PB de autoria de FABIO DE ARAÚJO OLIVEIRA, EMÍLIA DE
FARIAS LUCENA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36835

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36835